
                                                      

 

 

 
Sedi scolastiche e convittuali   

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 - 02100 Rieti Tel: 0746.201113 www.alberghierorieti.it 

Succursale: Via Salaria, 1 - 02100 - Rieti Tel: 0746.251635 rirh010007@istruzione.it 

Convitto Via Salaria per Roma - 02100 - Rieti Tel. 0746.296862 rirh010007@pec.istruzione.it 
C.F. 80008130579  

 

 
 

 

Al personale docente 

All’Albo pretorio 

Al Sito Web 

Agli Atti  

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie personale 

docente per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2025-26.     

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

    scolastici relativi al triennio 2025/2028 sottoscritto il giorno 29.01.2025; 

VISTA   l’O.M. n. 36 del 28.02.2025 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per     

    l’anno scolastico 2025/26; 

VISTE    le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

VISTA   la documentazione acquisita agli atti dell’Istituto; 

VISTI     gli atti d’ufficio; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto, delle graduatorie 

Provvisorie dei docenti titolari presso questo Istituto. 

Avverso le graduatorie provvisorie suddette, ai sensi dell’art.17 del CCNI vigente è ammesso 

reclamo alla Dirigente Scolastica entro 10 giorni. 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA   

            Beatrice Tempesta* 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it



		2025-04-11T08:40:34+0200
	TMPBRC69B57H501C




